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 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Опћински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне бр. 1, 36310 Сјеница 
Издавач: Опћина Сјеница, Скупштина опћине Сјеница, Змаја од Босне бр. 1, 36310 Сјеница 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Уређује: Опћинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке 
послове 
 

За издавача: Милош Петровић 
За издавача: Милош Петровић 

 
За уредника: Марија Петаковић 
За уредника: Марија Петаковић 

 
  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Тел. (020)741-278, 741-071 
  

Факс. (020)741-288 
Фаx. (020)741-288 
  
 

Жиро рачун: 840-63640-07 
Жиро рачун: 840-63640-07 
 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Штампа: Опћинска управа Сјеница 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 


